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1. TARKASTUSLAUTAKUNNAN TOIMINTA JA KOKOUKSET
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Tarkastuslautakunta on käsitellyt kuntalain edellyttämiä asioita tilivuodelle 2025 erik­
seen hyväksytyn arviointisuunnitelman ja kokousaikataulun mukaisesti. 

Tarkastus lautakunta on pitänyt kuusi tilivuoteen 2025 kohdistunutta kokousta ja kuullut 
niiden yhteydessä kunnan viranhaltijoita. Kutsuttuina kokoukseen ovat olleet kunnan­
johtaja, hallintojohtaja, sivistysjohtaja, rehtori, tekninen johtaja, ympäristöpäällikkö, lii­
ketoimintajohtaja ja hyvinvointikoordinaattori. 

Tarkastuslautakunta käsitteli toimintavuoden aikana kokouksissaan kuntalain 84 §:n 
edellyttämällä tavalla luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden sidonnaisuusilmoitukset 
ja saattoi ne tiedoksi kunnanvaltuustolle. 

2. TOIMINNALLISTEN JA TALOUDELLISTEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

2.1. YLEISTÄ 

Toiminnallinen tavoite on kunnanvaltuuston asettama, talousarvioon sisältyvä määrä­
rahan käyttötarkoitusta, palvelujen määrää tai laatua taikka toiminnan kehittämissuun­
tausta koskeva tavoite. Tavoite on pyrittävä johtamaan tehtävän toiminta-ajatuksesta 
sekä ilmaisemaan määrää tai laatua osoittavana tunnuslukuna. Se voidaan ilmaista 
myös sanallisesti - kuitenkin niin, että sen toteutumista voidaan arvioida. 

Taloudellisia tavoitteita ovat määrärahat ja tuloarviot. Muita taloudellisia tavoitteita ovat 
esim. suoritteen yksikköhinta ja investointihankkeen kustannusarvio. 

Kuntalain mukaan tilinpäätökseen sisältyvässä toimintakertomuksessa on esitettävä 
selvitys talousarvion poikkeamista ja omana kokonaisuutenaan arvio kunnan ja kunta­
konsernin laajuuteen nähden merkittävistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä. Lisäksi 
toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja 
taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 

2.2. YLEISET TALOUDEN TAVOITTEET 

Toteumaa verrataan tilikauden aikana muutettuun talousarvioon. Tuloslaskelmaan on 
vuoden aikana tehty vain 81 000 euron lisäys toimintakuluihin. 

Vertailukelpoisuuteen vuosien 2024 ja 2025 välillä vaikuttaa työllisyysalueiden toimin­
nan aloitus, mikä kasvatti toimintakuluja ja lisäsi valtionosuuksia. 

Talousarviossa oli arvioitu, että tilikauden alijäämä tulee olemaan 73 602 euroa. Tilin­
päätöksessä tilikauden ylijäämä oli 2,4 milj. euroa. Perusteena paremmalle tulokselle 
olivat mm. se, että toimintatuotot ylittyivät 0,5 milj. euroa arvioidusta ja toimintakulut 
alittuivat 1,7 milj. euroa arvioidusta. 


















